
 

 

 

Uchwała Nr 191/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

  
     
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok      

      
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy   
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
      
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
       
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z  Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.        
       
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      
      
Planowane dochody ogółem   60 682 569,52 zł  
Planowane dochody bieżące   57 948 805,52 zł  
Planowane dochody majątkowe     2 733 764,00 zł  
Planowane wydatki ogółem   69 683 221,79 zł  
Planowane wydatki bieżące   61 069 840,29 zł  
Planowane wydatki majątkowe     8 613 381,50 zł  
Planowany deficyt                         -9 000 652,27 zł  
      
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
  
      
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 



 

                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 191/2021  z dnia 14.12.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 
 
 

I. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna             1.964 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału         1.964 zł 
Obsługi i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków na odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna              28.383 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora          2.780 zł 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków na opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych i opłaty za czynsz. 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora          4.890 zł 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 
ekwiwalentu za pranie odzieży ochronnej i korektę odpisu 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych za rok 2021. 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          20.713 zł 
Środowiskowego Domu Samopomocy dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu 
zabezpieczenia środków na zapłacenie pochodnych od  
wynagrodzeń pracowników ośrodka, zakup środków czystości  
oraz materiałów do zajęć terapeutycznych. 

 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          2.500 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora          2.500 zł 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków na opłacenie 
składek na ubezpieczenie społeczne, Fundusz Pracy  
oraz na opłaty pocztowe. Wydatki dotyczą kosztów obsługi  
PFRON. 

 
 
 
 



 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza             2.739 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora            2.739 zł 
Powiatowej Poradni Psychologiczno Pedagogicznej  
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie  
finansowym jednostki w celu zabezpieczenia  środków  
na studia. 

 
 
w dziale 855 – Rodzina                   6.677 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora          3.000 zł 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się  
przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków na opłaty  
za usługi informatyczne i pocztowe. 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora          3.677 zł 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu 
zabezpieczenia środków na wypłaty dodatku specjalnego  
dla pracowników realizujących wypłaty dodatku wychowawczego  
500+ dla rodzin zastępczych i wychowanków placówek opiekuńczo 
 – wychowawczych. 

 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
 
                          STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


